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	СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК  НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
ИЗЛЕГУВА  ПО  ПОТРЕБА
	БЕЛЧИШТА
02.02.2022 година.

Број 01.   Год. 2022
	ЕДБ:4020004141925
КОНТАКТ:
Е-mail :belcista@t-home.mk,                 contact@debrca.gov.mk
Телефон :046/286-855



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :


З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Дебрца

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Дебрца,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 


Број  09-163/1   				
02.02.2022 год.					
Белчишта.			                       

						  ОПШТИНА ДЕБРЦА
						                    Градоначалник,
     							      Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член  46 став 1 алинеја 1 и став 2 алинеја 1 од Законот за локалната самоуправа  ("Службен весник на  РМ" брoj 5/2002) , Советот на Општина Дебрца, на седницата одржана на 28.01.2022 година, донесе: 



ОДЛУКА
за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Дебрца



1. На Димче Андрески,  член на Советот на Општина Дебрца, од листата на Група избирачи, му се констатира престанок на мандатот на член на Советот на Општина Дебрца  од денот на исполнување на условот, согласно член  46 став 2 алинеа 2 од Законот за локалната самоуправа,  поради поднесена оставка заради неспојивост на функцијата член на советот со функцијата директор на ЈП за комунална дејност „Дебрца“, број 03-108/1, од  25.01.2022 година. 
2.Оваа одлука  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ’’Службен гласник на Општина  Дебрца’’. 








СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА

Број 08-100/4			ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА 
28.01.2022 година				 Илчо Алексоски  с.р.
с.Белчишта						
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :



З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за верификација на манадат на член на советотна општина Дебрца



СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за верификација на манадат на член на советотна општина Дебрца,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 





Број  09-163/2    				
02.02.2022 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	       Градоначалник,
     							 Зоран Ногачески с.р.
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	Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 5/2002), Советот на општина Дебрца, на седницата одржана на ден 28.01.2022 година, донесе :


ОДЛУКА
За верификација на мандат на член на советот на општина Дебрца


1. Се верификува мандатот на членот на советот на општина Дебрца :
1.  Валентина Недеска 



2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општината Дебрца“.













Број 08-100/5					       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
28.01.2022 година				                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
Белчишта							  Илчо Алексоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :




З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за утврдување на стапките на даноците на имот во општина Дебрца




СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на стапките на даноците на имот во општина Дебрца,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 




Број  09-163/3    				
02.02.2022 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	        Градоначалник,
     							  Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на членовите 6, 16 и 22 од  Законот за даноците на имот („Службен весник на РМ“ број 61/2004, 92/2007, 102/2008, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15 и 23/16 и „Службен весник на РСМ“ број 96/19 и 151/21), советот на општина Дебрца, на седницата одржана на ден 28.01.2022 година, донесе :

О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на стапките на даноците на имот во општина Дебрца

Член 1
Со оваа одлука се утврдуваат стапките по кои во општина Дебрца ќе се врши оданочувањето на следните видови даноци на имот :
1.Данок на имот;
2.Данок на наследство и подарок и
3.Данок на промет на недвижности.
1.Данок на имот
Член 2
Стапките на данокот на имот од членот 3 од законот за даноците на имот изнесуваат  0,15% . 
Стапките на данокот на имот за земјоделско земјиште кое не се користи за земјоделско производство се зголемуваат три пати во однос на стапките пропишани во ставот (1) на овој член. 
Стапките на данокот на имот за другиот недвижен имот опишан во членот 2 став (1) точка 1. од закон за даноците на имот кој е во сопственост на државата или на општината, како и во сопственост на физички и правни лица, а кој не се користи од сопственикот или не се издава под закуп подолго од шест месеци во текот на една година, се зголемуваат за три пати во однос на стапките пропишани во ставот (1) на овој член. 
Државата, општината, како и физичките и правни лица кои нема да пријават дека не користат недвижен имот кој е во нивна сопственост, ќе платат данок по стапка пет пати повисока од пропишаните стапки во ставот (1) на овој член. 
Обврзникот на данокот на имот за едностанбен или повеќестанбен објект за домување и двор (земјиште) во кој живее има право на намалување на пресметаниот данок во висина од 50%.

2.Данок на наследство и подарок
Член 3
Данокот на наследство и подарок за обврзник од втор наследен ред се пресметува по стапка од  3%, а за обврзник од трет наследен ред или обврзник кој не е во сродство со оставителот данокот се пресметува по стапка од 4% .
3.Данок на промет на недвижности
Член 4
Стапките на данокот на промет на недвижности изнесуваат 3% .
Член 5
Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука престанува да се применуваат одлуката за утврдување на висината на стапката на данокот на промет на недвижности ( “Службен гласник на општина Дебрца”, број 5/2005 ), Одлуката за утврдување на висината на стапките на данокот на наследство и подарок ( “Службен гласник на општина Дебрца”, број 5/2005 ) и Одлуката за утврдување на стапката на данок на имот( “Службен гласник на општина Дебрца”, број 10/2006 ) .


Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на општина Дебрца”.












СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА

Број 08-100/6				 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА 
28.01.2022 година				            Илчо Алексоски  с.р.
с.Белчишта						
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :



З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2021 година



СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2021 година,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 





Број  09-163/4    				
02.02.2022 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	        Градоначалник,
     							  Зоран Ногачески  с.р.
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	Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, број 5/2002) и член 21 од Статутот на општината Дебрца („Службен гласник на општина Дебрца“, број 3/2005), а во врска со член 60 став 5 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“, број 84/2008, 52/2009, 114/2009, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/12, 39/2014, 42/14, 166/2014, 44/2015, 116/2015, 150/2015, 31/2016 и 71/2016), Советот на општината Дебрца, на седницата одржана на ден 28.01.2022 година, донесе :


ОДЛУКА
за усвојување на Извештајот за реализација на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2021 година



Член 1 
	Советот на општината Дебрца го усвојува Извештајот за реализација на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општината Дебрца за 2021 година.




Член 2 
	Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“.











Број 08-100/7					         СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
28.01.2022 година					                ПРЕТСЕДАТЕЛ	  
Белчишта							 Илчо Алексоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :



З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за предавање во сопственост на движна ствар – возило за собирање на комунален отпад – половно товарно, марка SCANIA P4x2 на ЈКП „Дебрца“





СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за предавање во сопственост на движна ствар – возило за собирање на комунален отпад – половно товарно, марка SCANIA P4x2 на ЈКП „Дебрца“,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 




Број  09-163/5    				
02.02.2022 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	       Градоначалник,
     							 Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, број 5/2002) и член 45 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите на општинската сопственост („Службен весник на РМ“, број 78/2015, 106/2015, 153/2015 и 190/2016), Советот на општина Дебрца, на седницата одржана на ден 28.01.2022 година, донесе :


О Д Л У К А
За предавање во сопственост на движнa ствар -  возило за собирање на комунален отпад – половно товарно, марка SCANIA P4x2 на ЈКП „Дебрца“


Член 1 
	Со оваа Одлука се врши предавање во сопственост без надоместок на возило за собирање на комунален отпад – половно товарно, марка SCANIA P4x2 со носивост од 8.000 кг, наведено во Извештајот за технички прием на возило за собирање на комунален отпад – половно, договор бр. 12-1401/1 од 06.08.2021 година, број 05-1469/2 од 16.08.2021 година.


Член 2
	Извештајот за технички прием на возило за собирање на комунален отпад – половно, договор бр. 12-1401/1 од 06.08.2021 година, број 05-1469/2 од 16.08.2021 година влегува во прилог на оваа Одлука. 



Член 3 
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник“ на општина Дебрца.





Број 08-100/8					      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
28.01.2022 година					                ПРЕТСЕДАТЕЛ	  
Белчишта							  Илчо Алексоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :



З А К Л У Ч О К
За прогласување на Годишната програма за изработка на Урбанистички планови за Општина Дебрца во 2022 година




СЕ ПРОГЛАСУВА Годишната програма за изработка на Урбанистички планови за Општина Дебрца во 2022 година,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 





Број  09-163/6    				
02.02.2022 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	         Градоначалник,
     							   Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 40 став 1 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” бр.32/2020), член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 21 од Статутот на Општина Дебрца (“Службен гласник на Општина Дебрца” број 03/05, Советот на Општина Дебрца, на седницата одржана на ден 28.01.2022 год., донесе:


Г О Д И Ш Н А    П Р О Г Р А М А
за изработка на Урбанистички планови за
Општина Дебрца во 2022 година


I. Со ова Програма се планираат активности за изработка на урбанистички планови за Општина Дебрца во 2022 год., како и нивни измени и дополнувања врз основа на анализата на постојните планови, анализата на реализацијата на плановите, застареност на плановите, нивната усогласеност со новонастанатите општествени промени и новите законски прописи за урбанистичко планирање, а поиницијатива на централната власт, локалната самоуправа и заинтересирани правни и физички лица.

II. Плановите од Програмата ќе бидат финансирани од Буџетот на Република Северна Македонија, од Буџетот на Општина Дебрца, од заинтересирани правни и физички лица и од други донатори.

III. Урбанистички планови кои се во фаза на изработка (донесување)

1. Урбанистички планови за село

· Урбанистички план за село Ботун;
· Урбанистички план за село Оровник;
· Урбанистички план за село Горенци;
· Урбанистички план за село Требеништа;
· Урбанистички план за село Мешеишта.
*во склоп на Урбанистичките планови за село да се предвидат градежни парцели со површина од околу 300 м2, за изградба на станбени куќи на земјиште во сопственост на Република Северна Македонија.




2. Општи акти за населени места – села

· Општ акт за село Грко Поле
· Општ акт за село Арбиново
· Општ акт за село Годивје
· Општ акт за село Мраморец
· Општ акт за село Турје
· Општ акт за село Сошани
· Општ акт за село Оздолени
· Општ акт за село Статински Чифлик

IV. Урбанистички планови кои се планира да се изработат

1. Урбанистички планови за село

· Урбанистички план за село Белчишта
· Урбанистички план за село Лешани
*во склоп на Урбанистичките планови за село да се предвидат градежни парцели со површина од околу 300 м2, за изградба на станбени куќи на земјиште во сопственост на Република Северна Македонија.
2. Урбанистички проекти вон населено место

· Урбанистички проект (УП) вон опфат на урбанистички план за формирање на градежни парцели со класа на намена Е1.13 – Површински соларни фотоволтаични електрани, на КП-2825/2, КП 2824, КП-2816, КП-2813, КП-2812, КП-2811 и КП-1598, КО Велмеј, Општина Дебрца

· Урбанистички проект (УП) вон опфат на урбанистички план за формирање на градежнa парцелa со класа на намена Е1.13 – Површински соларни фотоволтаични електрани, на КП-1549/1 и КП-1549/2, КО Велмеј, Општина Дебрца

3. Урбанистички проекти за инфраструктура

· Изработка на Урбанистички проекти за инфраструктура за линиски инфраструктурни објекти утврдени со Законот за градење за потребата на општината и сите заинтересирани правни и физички лица
 
V. Површините на опфатите на урбанистичките планови, урбанистичките проекти, урбанистичките проекти за инфраструктура и сл., ќе се одредуваат во времето на изработката на плановите, односно при добивањето на условите за изработка на плановите односно проектите од Министерството за животна средина и просторно планирање.

VI. За донесените урбанистички планови кои се во сала и се во хартиена форма, да се изврши нивна дигитализација.

VII. Динамиката на извршувањето на оваа Програма ќе зависи од створените правни и технички услови, како и од приливот на средства.

VIII. Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Дебрца”.


















Број 01-100/9
28.01.2022 година
Белчишта
Совет на Општина Дебрца
                                                            Претседател,
              Илчо Алексоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :
З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Решението за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈПКД Дебрца за регулиран период 2022-2024 година од Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги на РСМ (бр. УП108-62/21 од 04.10.2021), и донесување на предлог тарифи-цени за снабдување со вода за пиење или водоснабдување за домаќинства и останати (правни лица)

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Решението за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈПКД Дебрца за регулиран период 2022-2024 година од Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги на РСМ (бр. УП108-62/21 од 04.10.2021), и донесување на предлог тарифи-цени за снабдување со вода за пиење или водоснабдување за домаќинства и останати (правни лица),  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 

Број  09-163/7    				
02.02.2022 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	        Градоначалник,
     							   Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ , број 5/2002) и член 21 од Статутот на општината Дебрца („Службен гласник на општина Дебрца“, број 3/2005), Советот на општина Дебрца, на седницата одржана на ден 28.01.2022 година :


ОДЛУКА
за давање согласност на Одлуката за усвојување на Решението за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈПКД Дебрца за регулиран период 2022-2024 година од Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги  на РСМ (бр. УП108-62/21 од 04.10.2021), и донесување на предлог тарифи-цени за снабдување со вода за пиење или водоснабдување за домаќинства и останати (правни лица)



Член 1
	Советот на општина Дебрца дава согласност на Одлуката за усвојување на Решението за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈПКД Дебрца за регулиран период 2022-2024 година од Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги  на РСМ (бр. УП108-62/21 од 04.10.2021), и донесување на предлог тарифи-цени за снабдување со вода за пиење или водоснабдување за домаќинства и останати (правни лица), донесена од Управниот одбор на ЈП за комунална дејност „Дебрца“, на ден 28.12.2021 година.




Член 2 
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“.





Број 08-100/10			 	        СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
28.01.2022 година				                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
Белчишта						      	Илчо Алекоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање согласност на Одлукаа за усвојување на Решението за утврдување на тарифа за собирање на урбани отпадни води на ЈПКД Дебрца за регулиран период 2022-2024 година од Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги на РСМ (бр УП108-63/21 од 04.10.2021), и донесување на предлог тарифи – цени за собирање на урбани отпадни води за домаќинства и останати (правни лица)


СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на Одлукаа за усвојување на Решението за утврдување на тарифа за собирање на урбани отпадни води на ЈПКД Дебрца за регулиран период 2022-2024 година од Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги на РСМ (бр УП108-63/21 од 04.10.2021), и донесување на предлог тарифи – цени за собирање на урбани отпадни води за домаќинства и останати (правни лица),  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 

Број  09-163/8    				
02.02.2021 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	       Градоначалник,
     							   Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ , број 5/2002) и член 21 од Статутот на општината Дебрца („Службен гласник на општина Дебрца“, број 3/2005), Советот на општина Дебрца, на седницата одржана на ден 28.01.2022 година :


ОДЛУКА
за давање согласност на Одлукаа за усвојување на Решението за утврдување на тарифа за собирање на урбани отпадни води на ЈПКД Дебрца за регулиран период 2022-2024 година од Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги на РСМ (бр УП108-63/21 од 04.10.2021), и донесување на предлог тарифи – цени за собирање на урбани отпадни води за домаќинства и останати (правни лица)



Член 1
	Советот на општина Дебрца дава согласност на Одлукаа за усвојување на Решението за утврдување на тарифа за собирање на урбани отпадни води на ЈПКД Дебрца за регулиран период 2022-2024 година од Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги на РСМ (бр УП108-63/21 од 04.10.2021), и донесување на предлог тарифи – цени за собирање на урбани отпадни води за домаќинства и останати (правни лица), донесена од Управниот одбор на ЈП за комунална дејност „Дебрца“, на ден 28.12.2021 година.





Член 2 
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“.





Број 08-100/11			 	          СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
28.01.2022 година				                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
Белчишта						      	  Илчо Алексоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :


З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за доделување еднократна парична помош





СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за доделување еднократна парична помош,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 


Број  09-163/9    				
02.02.2022 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	        Градоначалник,
     							  Зоран Ногачески с.р.
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	Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самопуправа („Службен весник на РМ“, број 5/2002) и член 21 од Статутот на општина Дебрца („Службен гласник на општина Дебрца“, број 3/2005), Советот на општина Дебрца, на седницата одржана на ден 28.01.2022 година, донесе :


ОДЛУКА
за доделување еднократна парична помош



1. Со оваа Одлука на Колческа Теодора од ул. „Славеј Планина“ бр. 41 Охрид, се доделува еднократна парична помош во износ од 10.000 денари, како помош за поединци од областа на спортот и физичката култура за учество на меѓународен натпревар во пливање.


2. Средствата од точка 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на општина Дебрца за 2022 година.


3. Се задолжува Градоначалникот за извршување на оваа Одлука.


4. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општината Дебрца“.







Број 08-100/12					 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
28.01.2022 година					                ПРЕТСЕДАТЕЛ	  
Белчишта							  Илчо Алексоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :


З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за дополнување на Одлуката за определување на надоместок за членовите на Општинската изборна комисија Дебрца и Избирачките одбори за локалните избори 2021 година



СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за дополнување на Одлуката за определување на надоместок за членовите на Општинската изборна комисија Дебрца и Избирачките одбори за локалните избори 2021 година,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 




Број  09-163/10    				
02.02.2022 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	       Градоначалник,
     							  Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 21 од Статутот на општината Дебрца („Службен гласник на општина Дебрца“ број 3/2005), Правилникот за критериумите за определување на надоместок на членовите на изборните органи и изборната администрација за спроведување на Локалните избори 2021 година број 08-3173/1 од 26.10.2021 година и Изменување и дополнување на Правилникот за критериумите за определување на надоместок на членовите на изборните органи и изборната администрација за спроведување на Локалните избори 2021 година број 08-3173/2 од 30.11.2021 година, Советот на општина Дебрца на седницата одржана на ден 28.01.2022 година, ја донесе следната :

ОДЛУКА
За дополнување на Одлуката за определување на надоместок за членовите на Општинската изборна комисија Дебрца и Избирачките одбори за локалните избори 2021 година

Член 1 
	Во Одлуката за определување на надоместок за членовите на Општинската изборна комисија Дебрца и Избирачките одбори за локалните избори 2021 година („Службен гласник на општина Дебрца“ бр.12/2021), после членот 4 се додаваат член 4-а и член 4-б кои гласи :
„Член 4-а
На членовите на посебниот избирачки одбор, кои го спровеле гласањето на избирачите во домашен карантин, избирачите на кои им е издадено Решение за изолација од ДЗСИ заради позитивен тест на КОВИД-19 и избирачите на кои им е одредена мерка самоизолација, им се определува надоместок во износ од 6.000 денари.
Член 4-б
На претседателот, членовите и нивните заменици во Избирачките одбори кои што спровеле гласање на болни и немоќни лица согласно член 111 од Изборниот законик надоместокот предвиден во членовите 2,3 и 4 од оваа Одлука се зголемува за 20% за секој круг на гласање одделно каде што се спровело гласање на болни и немоќни лица.“

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“


Број 08-100/13					 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
28.01.2022 година					                ПРЕТСЕДАТЕЛ	  
Белчишта							   Илчо Алекоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :


З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање на времено користење недвижна ствар – КП број 2583/2 запишана во имотен лист број 527 КО Велмеј



СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање на времено користење недвижна ствар – КП број 2583/2 запишана во имотен лист број 527 КО Велмеј,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година. 




Број  09-163/11    				
02.02.2021 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	         Градоначалник,
     							  Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 21 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на РМ“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/2018, 101/2019, 275/2019, 122/2021), Советот на општина Дебрца, на седницата одржана на ден 28.01.2021 година ја донесе следната :

ОДЛУКА
за давање на времено користење недвижна ствар –К.П. број 2583/2 запишана во имотен лист број 527 КО Велмеј


Член 1
	Со оваа одлука Општина Дебрца дава на времено користење недвижна ствар –КП бр. 2583/2 запишана во имотен лист број 527 КО Велмеј на Јавното претпријатие за комунална дејност „Дебрца“ с.Белчишта.
	Катастарската парцела се дава на на користење на Јавното комунално претпријатие за комунална дејност „Дебрца“ за чување на механизацијата – багер, мини багер, трактор камион.

Член 2 
	Недвижната ствар од член 1 се дава на користење без надомест на ЈПКД „Дебрца“ с.Белчишта, во времетраење од 10 години.



Член 3
	Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“.








Број 08-100/14				 	СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
28.01.2022 година				                   	     ПРЕТСЕДАТЕЛ
Белчишта						      	    Илчо Алексоскис.р.
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S  O  D  R  @  I  N  A  :
				        			       
1. Одлука за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Дебрца ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ стр.2
1. Одлука за Верификација на мандат на член на Советот на општина Дебрца ----------стр.4
1. Одлука за утврдување на стапките на даноците на имот во општина Дебрца ---------- стр.6
1. Одлука за усвојување на извештајот за реализација на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2021 година-------------------------------------------------------------------------------стр.9
1. Одлука за предавање во сопственост на движна ствар – возило за собирање на комунален отпад – половно товарно, марка Scania P4x2 на ЈКП „Дебрца“---------------стр.11
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